



Pará
Governo Municipal de Bonito

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
039473	LIMPEZA MANUAL DE VALAS..			
	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA	50.000,000	6,250	312.500,00
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES, SEREVIÇO	50.000,000	7,100	355.000,00
	DMX COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	50.000,000	7,150	357.500,00
	Valores médios :		6,833	341.666,67
039474	LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO - ROÇAGEM.			
	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA	75.000,000	3,590	269.250,00
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES, SEREVIÇO	75.000,000	4,000	300.000,00
	DMX COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	75.000,000	5,000	375.000,00
	Valores médios :		4,197	314.750,00
039475	PODA DE ARVORES			
	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA	10.000,000	101,130	1.011.300,00
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES, SEREVIÇO	10.000,000	102,000	1.020.000,00
	DMX COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	10.000,000	103,050	1.030.500,00
	Valores médios :		102,060	1.020.600,00
038896	SERVIÇO DE CAPINA MANUAL			
	ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA	50.000,000	7,500	375.000,00
	NFX DO BRASIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES, SEREVIÇO	50.000,000	8,000	400.000,00
	DMX COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	50.000,000	8,350	417.500,00
	Valores médios :		7,950	397.500,00



Pará
Governo Municipal de Bonito

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

ROMUALDO PEREIRA DOS SANTOS LTDA

039473 LIMPEZA MANUAL DE VALAS..	50.000,000	6,250	312.500,00
039474 LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO - ROÇAGEM.	75.000,000	3,590	269.250,00
039475 PODA DE ARVORES	10.000,000	101,130	1.011.300,00
038896 SERVIÇO DE CAPINA MANUAL	50.000,000	7,500	375.000,00
		Total do(s) item(ns) :	1.968.050,00
		Total geral :	1.968.050,00



Pará
Governo Municipal de Bonito

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

039473 LIMPEZA MANUAL DE VALAS..	50.000,0000	6,833	341.650,00
039474 LIMPEZA MANUAL DE VEGETAÇÃO EM TERRENO - ROÇAGEM.	75.000,0000	4,197	314.775,00
039475 PODA DE ARVORES	10.000,0000	102,060	1.020.600,00
038896 SERVIÇO DE CAPINA MANUAL	50.000,0000	7,950	397.500,00
		Total :	2.074.525,00